
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 685 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 09.03.2022 г., Прот. № 45 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на промяна в графика за провеждане на редовните и 

тържествени заседания на Общински съвет – Свищов през 2022 

година, приет с Решение № 662/23.12.2021 г., Прот. № 42 на 

Общински съвет – Свищов 
 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 42, ал. 1 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, на неговите комисии и за 

взаимодействието му с Общинската администрация и предложение с Вх.                                  

№ 1267/04.03.2022 г. от д-р Кристиян Кирилов – Председател на Общински съвет – 

Свищов, Общински съвет – Свищов,  

 

Р Е Ш И: 

 

Приема промяна в графика за провеждане на редовните и тържествени 

заседания на Общински съвет – Свищов през 2022 година, приет с Решение                    

№ 662/23.12.2021 г., Прот. № 42 на Общински съвет – Свищов като определя 

заседанието през месец Март да се проведе на 31.03.2022 г. вместо на 24.03.2022 г. 

МОТИВИ: Промяната в графика за провеждане на редовните и тържествени 

заседания на Общински съвет – Свищов през 2022 година се налага, поради 

допусната техническа грешка в Решение № 662/23.12.2021 г., Прот. № 42 на 

Общински съвет – Свищов. 

 
В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


